הצעת חוק למניעת תשדירי פרסומת פוגעניים (תיקוני חקיקה), התשפ"ג–2023

בחוק השידור הציבורי הישראלי, התשע"ד–12014 – .1 תיקון חוק השידור

הציבורי הישראלי

בסעיף 11(12), בסופו יבוא "ובכלל זה לתשדירי פרסומת כאמור בסעיף (1)

".75

בסעיף 75, במקום הסיפה החל במילים "פוגעים בטעם הטוב" יבוא: (2)

"אחד מאלה:

פוגעים בטעם הטוב, ברגשות הציבור או בשלום הציבור; (1)

בהצעת חוק זו מוצע להגביל את יכולתם של הערוצים המרכזיים, שמקבלים מהמדינה את התדרים
ואת הזכות לשדר, לשדר את התכנים הפוגעניים והמזיקים האלה. הן השידור הציבורי והן השידור הפרטי
המקבל זיכיון מאת הציבור חייבים לעמוד באמות מידה מחמירות, ובמסגרת זו להיות נטולי פרסומות

פוגעניות וסטריאוטיפיות כלפי נשים וגברים.
לפיכך, מוצע לתקן את חוק השידור הציבורי הישראלי, התשע"ד–2014 (להלן – חוק השידור הציבורי)
ואת חוק הרשות השנייה לטלוויזיה ורדיו, התש"ן–1990. בתיקון לחוק השידור הציבורי, מוצע כי תינתנה
סמכויות למועצת תאגיד השידור הציבורי הישראלי לקבוע אמות מידה ראויות לתשדירי הפרסומת,
המשודרים בערוצי השידור הציבורי. בהתאם לכך, יתווספו לתפקידי מועצת התאגיד המנויים בסעיף 11
לחוק השידור הציבורי, גם קביעת כללי אתיקה לתשדירי הפרסומת, וכן יתוקן סעיף 75 לחוק האמור, כך
שמועצת התאגיד תוכל לקבוע כללים בדבר איסורים ומגבלות על תשדירי פרסומת לא רק "בהיותם
פוגעים בטעם הטוב, ברגשות הציבור או בשלום הציבור" אלא גם בשל היותם פוגעניים או

סטריאוטיפיים.
בתיקון לחוק הרשות השנייה לטלוויזיה ורדיו, התש"ן–1990, מוצע להסמיך את מועצת הרשות
השנייה לקבוע אמות מידה ראויות לתשדירי הפרסומת, המשודרים בערוצי השידור המסחריים ובתחנות
הרדיו האזורי. כך, מועצת הרשות השנייה תוכל לקבוע כללים בדבר איסורים ומגבלות על תשדירי
פרסומת לא רק "בהיותם פוגעים בטעם הטוב, ברגשות הציבור או בשלום הציבור" אלא גם בשל היותם